СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

                                                       ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                  ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО

                                            ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                                                                 РЕШЕНИЕ №12
                                                                                                                от 22 декабря 2006 года

Об установлении расходных обязательств Миасского городского округа по статье расходов «Прочие   услуги»

Рассмотрев предложение главы Администрации Миасского городского округа Ардабьевского В.Г. об установлении расходных обязательств Миасского городского округа по статье расходов «Прочие услуги», учитывая рекомендации постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Миасского городского округа, Собрание депутатов Миасского городского округа

                                          РЕШАЕТ:

1. Установить   расходные   обязательства    Миасского   городского   округа   на   статью расходов «Прочие услуги» по следующей   экономической статье расходов Бюджетной классификации Российской Федерации:

0502 3510000 411 226 010  -  «Прочие   услуги».
2. Рекомендовать главе Администрации Миасского городского округа В.Г.Арда-бьевскому исполнение муниципального заказа по экономической статье расходов «прочие услуги» осуществлять в соответствии с Федеральным законом от 21.07.05 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», положением «О муниципальном заказе на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг в Миасском городском округе», утвержденным решением Собрания депутатов Миасского городского округа  от 03.03.06 г. № 18, положением о порядке заключения договоров и контроле за их исполнением в Администрации Миасского городского округа, утвержденным распоряжением главы Администрации Миасского городского округа от 02.06.06 г. № 96-р, иными нормативно - правовыми актами.

      3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам городского хозяйства.

Глава Миасского
городского округа                                                                                               И.А.Бирюков